



勘定科目		当年度決算	前年度決算	増減
	サービス活動増減差額	28,957,481	60,297,855	△ 31,340,374
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	816,617	1,983,657	△ 1,167,040
	その他のサービス活動外収益	1,995,323	21,217,377	△ 19,222,054
	受入研修費収益	0	32,000	△ 32,000
	利用者等外給食収益	662,400	662,000	400
	雑収益	1,332,923	20,523,377	△ 19,190,454
	サービス活動外収益計	2,811,940	23,201,034	△ 20,389,094
費用	支払利息	7,712,642	8,632,357	△ 919,715
	サービス活動外費用計	7,712,642	8,632,357	△ 919,715
	サービス活動外増減差額	△ 4,900,702	14,568,677	△ 19,469,379
	経常増減差額	24,056,779	74,866,532	△ 50,809,753
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	1,933,200	0	1,933,200
	施設整備等補助金収益	1,933,200	0	1,933,200
	特別収益計	1,933,200	0	1,933,200
費用				
	特別費用計	0	0	0
	特別増減差額	1,933,200	0	1,933,200
	当期活動増減差額	25,989,979	74,866,532	△ 48,876,553
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額	1,180,374,531	1,105,507,999	74,866,532
	当期末繰越活動増減差額	1,206,364,510	1,180,374,531	25,989,979
	基本金取崩額	0	0	0
	その他の積立金取崩額	0	0	0
	その他の積立金積立額	0	0	0
	次期繰越活動増減差額	1,206,364,510	1,180,374,531	25,989,979